
М униципальное бюджетное 
дош кольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка -  детский сад № 58 «Ж емчужинка»

ПРИКАЗ

19.09.2022 №  142/1
Об утверждении плана 
по улучшению качества работы ДОУ  
по результатам ВСОКО

В целях выполнения требований п.З ст.28 Федерального закона РФ от 29.12.2012 N 
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования 
внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ ЦРР ДС №58, с целью 
повышения качества образования,

*

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. По результатам ВСОКО утвердить управленческие решения и План работы 
(Приложение) МБДОУ ЦРР ДС №58 по повышению качества образования на 2022- 
2023 учебный год.

2. Заместителю заведующего разместить План на сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Лифаненкова

С приказом ознакомлена:

Солопенко А.В.


		2022-10-03T09:41:06+0500
	Лифаненкова Ирина Васильевна




